СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                         КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каширского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

07  июня  2019 г.   №  145

Об одобрении договора

безвозмездного пользования

автомобилем для служебных поездок

администрации Круглянского

сельского поселения

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Круглянского сельского поселения

Совет  депутатов Круглянского сельского поселения решил:

1. Одобрить Договор безвозмездного пользования автомобилем, для служебных поездок администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на период с 01июля 2019 года по 01.07.2019 года.

2. Признать обоснованными расходами на приобретение ГСМ для личного  автомобиля главы Круглянского сельского поселения, используемого в период с 01 июля 2019 года по 01.07.2019 года для служебных поездок.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Круглянского сельского поселения.

Глава Круглянского сельского поселения                                    Г.Н.Лихачев